Godefridus filius naturalis quondam Arnoldi filii quondam Godefridi de Erpe et Gerardus filius (dg: quondam) Boudekini Hoeft promiserunt indivisi super omnia Johannem multorem (dg: de) filium quondam Denkini Fijen soen indempnem servare a (dg: XX) LX Hollant gulden promissis Ludovico Asinario ad opus (dg: suorum) lombardorum in Busco etc prout in litteris ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1181 p 044v 03 do 09-08-1397.

Willelmus van Laerverne verhuurde aan Egidius zvw Willelmus Stinen soen alle erfgoederen, die aan hem en zijn vrouw Hilla dvw Tielmannus zvw Arnoldus Tielkini gekomen waren na overlijden van Mechtildis grootmoeder van voornoemde Hilla, gelegen onder Kessel en Maren, voor een periode van 7 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (ma 25-12-1396), per jaar voor 6³/₄ Hollandse gulden of de waarde, met Pasen te betalen, belast met 1 vadem maasdijk, zegedijken, sloten, waterlaten en sluizen, in goede staat te houden, echter niet ingeval de maasdijk door een watervloed vernietigd zou worden. Een brief voor Willelmus.

Non scribatur. Una littera pro Willelmo.

Willelmus de Laerverne omnes hereditates sibi et Hille sue uxori filie quondam Tielmanni filii quondam Arnoldi Tielkini de morte quondam Mechtildis avie olim dicte Hille successione advolutas quocumque locorum infra parochias de Kessel et de Maren #sitas# advolutas ut dicebat locavit recto locacionis modo (dg: W) Egidio filio quondam Willelmi Stinen soen ab eodem ad spacium septem annorum a festo nativitatis Domini proxime preterito sine medio sequentium possidendas anno quolibet dictorum septem annorum pro septem Hollant gulden minus una quarta parte (dg: p) unius Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum septem' pasce et pro primo termino pasce proxime futuro promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere ex' (dg: aggeribus) una (dg: virgata) #mensura dicta vadem# aggeris Mose et zegediken fossatis aqueductibus slusis ad premissa spectantibus et alter repromisit super omnia et quod ipse (dg: aqueduc) aggeres dictos zegediken aqueductus fossata et slusas ad premissa spectantes dictis septem annis durantibus in bona dispositione observabit sic quod dicto Willelmo dampna exinde non eveniant et quod ipse dictam (dg: virgatam) #mensuram dictam vadem# aggeris Mose in bona dispositione dicto spacio pendente 'observabit (dg: nisi in casu quo dicta virgata #mensura dicta vadem# aggeris Mose per fluxum) ante circospicionem observabit nisi ea mensura per fluxum aque destrueretur quod exponetur wadich worde. Testes datum supra.